
ANNO 2025

TARIFFA GIORNALIERA STANDARD € 0,84

GG
Tariffe 

2025

 Coefficiente 

Giornaliero 

10 1,51 0,17976

15 2,01 0,15952

20 2,51 0,14940

25 3,01 0,14333

30 3,51 0,13929

10 1,68 0,20000

15 2,24 0,17778

20 2,80 0,16667

25 3,36 0,16000

30 3,92 0,15556

MANIFESTI DI CM. 70x100 oppure 100x70 FOGLI 1

MANIFESTI DI CM. 100x140 oppure 140x100 FOGLI 2

MANIFESTI DI CM. 140x200 oppure 200X140 FOGLI 4

MANIFESTI DI M. 6x3 FOGLI 24

NB:

PER OGNI COMMISSIONE INFERIORE A 50 FOGLI IL CANONE E' MAGGIORATO DEL 50%

PER I MANIFESTI COSTITUITI DA OTTO FINO A DODICI FOGLI IL CANONE E' MAGGIORATO DEL 50%

PER I MANIFESTI COSTITUITI DA PIU' DI DODICI FOGLI IL CANONE E' MAGGIORATO DEL 100%

Per l’esecuzione del servizio di affissione richiesto per il giorno in cui è stato consegnato il

materiale da affiggere o entro i due giorni successivi,  ovvero per le ore notturne dalle 20 alle

07,00, o nei giorni festivi, è dovuta la maggiorazione del 10 per cento del  canone, con un minimo

di Euro 25,82 per ciascuna commissione.

Allegato "A"

TIPOLOGIA E SUPERFICI

FINO A 1,00 MQ

FINO A 1,00 MQ

FINO A 1,00 MQ

FINO A 1,00 MQ

FINO A 1,00 MQ

SUP 1,00 MQ

SUP 1,00 MQ

SUP 1,00 MQ

COMUNE DI POGGIBONSI
Provincia di Siena

SETTORE ECONOMICO FINANAZIARIO

CANONE UNICO -  PUBBLICHE AFFISSIONI  - 

SUP 1,00 MQ

SUP 1,00 MQ


